
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Langenselbold, Araltankstelle
Langenselbold, Seniorenpark
Langenselbold, Simpelvelder Straße
Langenselbold, Leipziger Straße
Langenselbold, Weinbergschule
Langenselbold, Kreuze
Niederrodenbach, A.-Reichwein-Schule
Niederrodenbach, Nordring
Niederrodenbach, Vorm Stichel
Niederrodenbach, Strandbad
Langenselbold, Abzw. Bahnhof
Altwiedermus, Ronneburger Str.
Neuwiedermuß
Hüttengesäß, Bahnhofstraße
Hüttengesäß, Langstra0e
Langenselbold, Baumwieserhof Nord
Langenselbold, Baumwieserhof
Langenselbold, Tannenhof
Langenselbold, Brunnenhof
Langenselbold, Lindenplatz
Langenselbold, Markt am Ring
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule
Langenselbold, Rathausplatz
Langenselbold, Kreissparkasse
Langenselbold, Industriestraße
Rüdigheim, Rathausstraße
Rüdigheim, Siedlung
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße
Ravolzhausen, Langenselbolder Str.
Ravolzhausen, Langendiebacher Straße
Ravolzhausen, Unterfeld
Langenselbold, Rathausplatz
Langenselbold, Kreissparkasse
Langenselbold, Bahnhof  $ P
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Gondsroth, Alter Friedhof
Gondsroth, Bötzweg
Somborn, Wehrweide
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Busbahnhof
Somborn, Kopernikusschule

ab

an

001
BZ
S

06:53
06:54
06:56
06:58
07:00
07:01
07:02
07:08
07:09

h
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21

h
07:27

003
BZ
S

07:10
07:11
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
« 07:25
07:28
07:29
07:31

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40

h
07:49

005
BZ
S

07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

07:29
07:32

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41

h
07:50

007
GBn

S

07:22
07:23
07:25
07:29
07:30
07:32

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41

h
07:50

009

S

07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43

h
07:52

011
BZ
S-

13:38
13:42

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53

013

S-

14:56
14:58
14:59
15:02
15:06

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:22

015

S-

15:40
15:42
15:43
15:46
15:50

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01

Montag - Freitag

Zeichenerklärung :
S  = an Schultagen
BZ  = Buszug

«  = Kein Einstieg
GBn = Gelenkbus

S-  = nicht am letzten Schultag vor den Ferien und nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693

MKK-55 Ravolzhausen ă ( Ronneburg ) ă Langenselbold ă Somborn

Gültig ab 11.12.2023



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Somborn, Kopernikusschule
Somborn, Bonifatiusstraße
Somborn, Ziegelstraße
Somborn, Wehrweide
Gondsroth, Bötzweg
Gondsroth, Alter Friedhof
Neuenhaßlau, Busbahnhof
Neuenhaßlau, Laubersbachweg
Neuenhaßlau, Übergangswohnheim
Langenselbold, Abzw. Bahnhof
Langenselbold, Industriestraße
Langenselbold, Kreissparkasse
Langenselbold, Rathausplatz
Langenselbold, Araltankstelle
Langenselbold, Weinbergschule
Langenselbold, Marktplatz
Langenselbold, Markt am Ring
Langenselbold, Käthe-Kollwitz Schule
Ravolzhausen, Unterfeld
Ravolzhausen, Langendiebacher Straße
Ravolzhausen, Langenselbolder Str.
Ravolzhausen, Rüdigheimer Straße
Ravolzhausen, Erich-Simdorn-Schule

ab

an

002

S-
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35

h
h

12:38
12:40
12:41
12:43
12:45
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57

104

S-
13:10

h
h
h

ª 13:14
ª 13:15

h
h
h

ª 13:19
h
h
h
h
h

ª 13:24
ª 13:26

004
BZ
S-

13:10
ª 13:11
ª 13:12
ª 13:13
ª 13:14
ª 13:15
ª 13:16
ª 13:17
ª 13:18
ª 13:19
13:20
13:25
13:26

h
h
h
h
h

13:31
13:32
13:33
13:36
13:39

006
BZ
S-

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

h
h

13:23
13:25
13:26
13:28
13:30

010
GBn

S-
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

h
h

14:13
14:15
14:16
14:18
14:20
14:25
14:26
14:27
14:30
14:32

012

S-
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

h
h

14:53
14:55
14:56
14:58
15:00
15:05
15:06
15:07
15:10
15:12

014
GBn

S-
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35

h
h

15:38
15:40
15:41
15:43
15:45
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57

016

S-
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

h
h

16:38
16:40
16:41
16:43
16:45
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57

Montag - Freitag

Zeichenerklärung :
S-  = nicht am letzten Schultag vor den Ferien und nicht am

Tag der Zeugnisausgabe
ª  = Kein Ausstieg
BZ  = Buszug

GBn = Gelenkbus

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693

MKK-55 Somborn ă Langenselbold ă Ravolzhausen

Gültig ab 11.12.2023


